



GEMİ KİRALAMA VE BROKERLİK EĞİTİMİ

Programın Adı	Gemi Kiralama ve Brokerlik Eğitimi
Programın Süresi	170 Ders Saati
Program Başlama-Bitiş Tarihleri	16 Eylül-13 Kasım 2024.
Program Kontenjanı	Maksimum 30 Katılımcı
Eğitim Türü	Uzaktan (Zoom) Online
Eğitimin Uygulanması	<ul style="list-style-type: none">Eğitim, hafta içi 19:00-22:15 saatleri arasında toplam 170 ders saati olarak planlanmış olup uzaktan eğitim yöntemiyle icra edilecektir.Her bir ders saati 45 dakika olup ders araları 5'er dakika olarak planlanmıştır.Kurs içeriği olarak, yurt dışında bu tip eğitim veren kurumların eğitim programları ile ülkemizin gerçekleri dikkate alınarak, sektörün ihtiyacı olan evrensel ancak, ulusal mevzuatı ihmal etmeyen bir eğitim programı hazırlanmıştır.Eğitim, çalışan kişilerin de katılabilmesi maksadıyla; mesai saatleri haricinde verilebilecek şekilde sadece hafta içi olarak planlanmıştır.Eğitim süresi sonunda yapılacak olan sınavda başarılı olan kursiyerlere "Sertifika", başarılı olamayan kursiyerlere ise "Katılım Belgesi" düzenlenecektir.Toplam ders saatinin (170 D/S) 1/5 oranında (34 D/S) devamsızlık yapan kursiyer kurstan caymış kabul edilir ve Kurs Başarı veya Katılım Belgesi düzenlenmez.
Programın Amacı	<ul style="list-style-type: none">Bu programda öğrenim görecektir kursiyerler, deniz yolu taşımacılığı pazarına hâkim, yük ve gemi uyumunu tespit edebilen, sefer tahmin hesaplamalarını yapabilen, deniz ticareti hukukuna uygun olarak kira sözleşmelerini düzenleyebilen, temel düzeyde yönetim ve işletme bilgileri yetisine sahip olurlar.Kursu başarıyla tamamlayan mezunlar, uluslararası alanda faaliyet gösteren gemi brokerliği, gemi acenteliği, gemi sigortacılığı, dış ticaret, freight forwarder ve armatörlük şirketlerinde, liman ve terminalerde çalışma için gerekli bilgi ve beceri donanımına sahip olurlar.
Kimler Katılabilir	Kamu kurum ve kuruluşlarının personeli, ön lisans, yüksekokul ve fakülte mezunları.
Ders Programı	Eğitim Konu Başlıkları <ul style="list-style-type: none">Gemi Tanıtım (Geminin Kısımları, Yapısal Unsurları, Ölçüleri ve Yük Hesapları)Deniz Taşımacılığına Giriş,Deniz Hukuku,Deniz Sigortaları,Uluslararası Ticaret ve Tarafları,Liman İşlemleri,Deniz Taşımacılığı Ekonomisi,Deniz Taşımacılığında Kullanılan Dokümanlar,Düzenli Hat Taşımacılığı (Liner Taşımacılığı),Kuru Yük Taşımacılığı (Dry Cargo Chartering),Tanker Taşımacılığı (Cargo Chartering),Gemi Brokerliği UygulamalarıTeorik (Kurs Bitirme) Sınavı
Öğretim Elemanları	Eğitim, Üniversitemizin seçkin ve deneyimli Eğitimcileri tarafından verilecektir.
Eğitime Kayıt İçin Gerekli Belgeler	<ul style="list-style-type: none">T.C Kimlik Kartı Fotokopisi,Eksiksiz doldurulmuş PÜSEM Kursiyer Bilgi Formu (Form, «Burava» tıklayarak indirebilir).«Burava» tıklayarak eğitime ön kayıt yaptırabilirsiniz.
Program Ücreti	25.000 TL (KDV Dâhil). Ödeme ve Banka ile ilgili detaylar için «Burava» tıklayınız. Piri Reis Üniversitesine kayıtlı öğrencilere 20.000 TL (KDV Dâhil)
İletişim	Sabit Telefon : 0216-581 00 87 Web: pusem.pirireis.edu.tr Cep Telefon : 0544-508 15 31 E-posta: pusem@pirireis.edu.tr



DENİZ ULAŞTIRMA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

Programın Adı	Deniz Ulaştırma Güvenliği Eğitimi
Programın Süresi	9 Ders saati
Program Başlama-Bitiş Tarihleri	23 -25 Eylül 2024
Program Kontenjanı	50 kişi
Eğitim Türü	Uzaktan (Zoom-Online)
Eğitimin Uygulanması	Dersler hafta içi, ardışık 3 günde, 19.00-21.25 saatleri arasında 3'er saat ve uzaktan olmak üzere toplam 9 saat olarak planlanmıştır. Her bir ders saati 45 dakika olup ders araları 5'er dakikadır.
Programın Amacı	Deniz ulaştırma güvenliğine yönelik küresel tehdit ve riskleri ve alınması gereken tedbirleri gözden geçirerek deniz ticareti paydaşlarının deniz güvenliğine yönelik farkındalığını artırmaktır.
Kimler Katılabilir	Eğitime, sektördeki; kamu kurumlarının yetkilileri, denizcilik şirketlerinin kurucuları, gemi operasyon sorumluları, şirket güvenlik sorumluları, gemi güvenlik zabıterleri ve üniversite öğrencileri ile konuya ilgi duyan üniversite mezunu kişiler.
Ders Programı	23 Eylül 2024-Deniz Ulaştırma Güvenliğine Yönelik Tehdit ve Riskler Savaş, İç Savaş, Silahlı Çatışmalar ve Denizde Terörizm Yasa Dışı Uyuşturucu ve Silah Kaçakçılığı Denizde Göçmen Kaçakçılığı ve Yasa Dışı İnsan Ticareti Yasa Dışı Düzensiz Balıkçılık Deniz Hedeflerine Yönelik Siber Tehdit 24 Eylül 2024-Deniz Haydutluğu ve Silahlı Soygun Genel Değerlendirme Tarihçe, Tanımlar, Mevcut Tehdit ve Risk Mücadelenin Hukuki Yönü Uluslararası Aktörler ve Roller ile Uluslararası Harekât Karşılaşılan Zorluklar ve Çözüm Yöntemleri 25 Eylül 2024-Gemi İşletmecisi Şirketler ve Gemiler Tarafından Alınacak Tedbirler Planlama Kaynak ve Kılavuzları Şirket Güvenlik Değerlendirme ve Planı Gemi Risk Değerlendirme ve Planı Silahlı Özel Güvenlik Timleri ve Gönüllü Raporlama Prosedürleri Gemi Tarafından Alınacak Önlemler, BMP-5 Güvenli Oda, Saldırı Anında Tedbirler, Kaçınılma-Rehin Alınma ve Olay Sonrası Raporlama
Öğretim Elemanları	MARSEC Deniz Güvenliği Danışmanı/COESS Deniz Grubu Üyesi Faruk DOĞAN
Eğitime Kayıt İçin Gerekli Belgeler	<ul style="list-style-type: none">• Üniversite mezunu/öğrencisi olduğunu gösterir diploma/kayıt belge fotokopisi.• T.C Kimlik Kartı Fotokopisi,• Eksiksiz doldurulmuş PÜSEM Kursiyer Bilgi Formu (Formun sadece 1. sayfası doldurulacak) Form, «Burava» tıklayarak indirilebilir.• «Burava» tıklayarak eğitime ön kayıt yaptırabilirsiniz.
Program Ücreti	8.000 TL (KDV Dâhil) – Üniversite öğrencileri için 6.400 TL (KDV Dâhil). Ödeme ve Banka ile ilgili detaylar için « Burava » tıklayınız.
İletişim	Sabit Telefon : 0216-581 00 87 Cep Telefon : 0544-508 15 31 Web: pusem.pirireis.edu.tr E-posta: pusem@pirireis.edu.tr



DENİZ ÇALIŞANLARI İÇİN ETKİLİ VE İKNA EDİCİ İLETİŞİM EĞİTİMİ

Programın Adı	Deniz Çalışanları İçin Etkili ve İkna Edici İletişim Eğitimi
Programın Süresi	6 Ders saati
Program Başlama-Bitiş Tarihleri	24 -25 Eylül 2024
Program Kontenjanı	30 kişi
Eğitim Türü	Uzaktan (Zoom-Online)
Eğitimin Uygulanması	Dersler hafta içi, ardışık 2 günde, 19.00-21.35 saatleri arasında 3'er saat ve uzaktan olmak üzere toplam 6 saat olarak planlanmıştır. Her bir ders saati 45 dakika olup ders araları 10'ar dakikadır. Kurs sonunda katılımcılara Katılım Sertifikası verilecektir.
Programın Amacı	Eğitim; denizcilik sektörü çalışanları için etkili iletişim becerilerini kazandırmayı amaçlayan bu eğitimde, katılımcılara iletişim ortam ve öğelerini tanımlamayı; kişilerarası iletişimi farklı yön ve boyutları ile anlamayı ve gerek kişiler arası iletişimde gerekse diğer bağlamlarda çatışmaları uzlaşmaya çevirme tekniklerini öğretmeyi hedeflemektedir. Ayrıca; <i>modül hızla değişen toplum yapısında iletişim ve yönetim algısını, kültürel farklılıkları, iletişim kanallarını ve en yeni dijital medyanın stratejik, insani ve etik etkilerini değerlendirerek katılımcıların kritik yönetim becerilerini geliştirmeyi de amaçlamaktadır.</i>
Kimler Katılabilir	Denizcilik hizmetleri ile ilgili kamu kurum kuruluşlarının yetkileri ve çalışanları ile şirket yöneticileri ve çalışanları, gemiadamları, üniversite öğrencileri ve konuya ilgi duyan kişiler.
Ders Programı	24 Eylül 2024 – 19.00-21.35 (3^h) Değişimi ve Yeniçağı Anlamak: Dünyada ve Türkiye’de İletişimde Neler Oluyor? İletişim Türleri Kişilerarası Etkili İletişim Kuşaklararası İletişim İkna Edici İletişim Vaka Çalışması 25 Eylül 2024– 19.00-21.35 (3^h) Çatışma Yönetimi ve Müzakereci Yaklaşımlar Çözüm Odaklı İletişim Kriz Yönetimi ve İletişimi Medya İlişkileri ve Sosyal Medya Okuryazarlığı Vaka Çalışması
Öğretim Elemanları	Prof.Dr. İzzet Bozkurt
Eğitime Kayıt İçin Gerekli Belgeler	<ul style="list-style-type: none">T.C Kimlik Kartı FotokopisiÜniversite öğrencisi olduğunu gösterir kayıt belge fotokopisi.PÜSEM Kursiyer Bilgi Formu. Form, «Buraya» tıklayarak indirilebilir.“Buraya” tıklayarak eğitime ön kayıt yaptırabilirsiniz.
Program Ücreti	1.500 TL (KDV Dâhil) – Piri Reis Üniversitesi öğrencileri için 1.200 TL (KDV Dâhil). Ödeme ve Banka ile ilgili detaylar için “Buraya” tıklayınız.
İletişim	Sabit Telefon : 0216-581 00 87 Cep Telefon : 0544-508 15 31 Web: pusem.pirireis.edu.tr E-posta: pusem@pirireis.edu.tr